庆法宣办〔2022〕6号

关于转发《安徽省司法厅 安徽省法宣办
转发<关于开展 2022年全民国家安全教育日

普法宣传活动的通知>》的通知
各县（市、区）司法局、法宣办，安庆经开区政法办，安庆

高新区社发局，市直有关单位：

现将《安徽省司法厅 安徽省法宣办转发<关于开展 2022

年全民国家安全教育日普法宣传活动的通知>》转发给你们，

请按照通知要求，严格落实疫情防控各项措施，认真组织开

展普法宣传活动。各地各部门活动开展情况于 4月 15日上

午下班前报至市法宣办。

联系人：尚方园

联系电话：0556-5701513

邮 箱：aqfzb@163.com

附件：1.安徽省司法厅 安徽省法宣办转发《关于开展 2022

年全民国家安全教育日普法宣传活动的通知》

2.司法部、全国普法办《关于开展 2022年全民国家

安全教育日普法宣传活动的通知》

安庆市司法局 安庆市法治宣传教育工作领导小组办公室

2022年 4月 7日